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KOMUNIKAT  

KLASYFIKACYJNY Z ZAWODÓW 

KLUBOWYCH 

 

 

 

 
Nazwa zawodów :  

 

ŚLĄSKA LIGA STRZELECKA 2023 – Runda I 

 

 

 

 

 

Organizator: 

 

MKS LOK Rybnik 

 

 

 

 

Termin i miejsce zawodów: 

 

19.03.2023 

 

strzelnica sportowa MKS LOK w Rybniku 
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Rybnik 19.03.2023 

 
 
Pistolet sportowy 20 strzałów część dokładna 
 

Lp Nazwisko i imię Klub Wynik 

1 KĘDZIOR Seweryn CBK Cieszyn 180 

2 WAWRZYNIAK Marcin MKS Rybnik 179 

3 
GOŹDIEWICZ Adam KS LOK Sparta Kędzierzyn 178 

GÓRALSKI Paweł MKS Rybnik 178 

5 WYCISK Tomasz MKS-LOK Racibórz 177 

6 KOLASIŃSKI Tomasz CBK Cieszyn 173 

7 SZCZYPKA Paweł MKS Rybnik 172 

8 KONOPKA Krzysztof MKS Rybnik 171 

9 KWIECIEŃ Rafał MKS-LOK Racibórz 170 

10 ZAIC Renata KS LOK Sparta Kędzierzyn 168 

11 
GĄDEK Filip MKS Rybnik 166 

KOŁODZIEJ Adrian MKS Rybnik 166 

13 DURCZOK Daniel MKS Rybnik 163 

14 ZAPAŁA Andrzej MKS Rybnik 162 

15 

BLOCH Piotr MKS Rybnik 161 

LABOCHA Mariusz MKS Rybnik 161 

POLOCZEK Grzegorz MKS Rybnik 161 

18 MOUCKA Zbigniew MKS Rybnik 159 

19 
SUCHANEK Mateusz MKS Rybnik 157 

WYGODA Andrzej MKS Rybnik 157 

21 
PODBIÓŁ Szymon MKS Rybnik 156 

TOKARSKI Marek MKS Rybnik 156 

23 LOSKA Krzysztof TEMIDA Zabrze 155 

24 STĘPNIAK Paweł MKS Rybnik 153 

25 

GĄDEK Maksymilian MKS Rybnik 152 

KRAWCZYK Marian MKS Rybnik 152 

MAROŃ Jacek MKS Rybnik 152 

MAZURKIEWICZ Marek MKS Rybnik 152 

29 BIEDRZYCKI Krzysztof MKS Rybnik 151 
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WYGODA Bartosz MKS Rybnik 151 

31 
GAWLICZEK Adam MKS Rybnik 146 

WIESZOŁEK Grzegorz MKS Rybnik 146 

33 ZARAZKA Krzysztof TEMIDA Zabrze 145 

34 SIUDA Krzysztof MKS Rybnik 144 

35 
JĄDRO Tomasz MKS Rybnik 143 

SŁUPIK Grzegorz MKS Rybnik 143 

37 
KRÓLICZEK Paweł MKS Rybnik 142 

POGORZELSKI Ireneusz MKS Rybnik 142 

39 PIERCHAŁA Lucjan MKS Rybnik 140 

40 GARULA Ireneusz TEMIDA Zabrze 139 

41 
KONDZIOŁKA Krzysztof MKS Rybnik 137 

NOWAKOWSKI Grzegorz MKS Rybnik 137 

43 CZECH Krystian MKS Rybnik 127 

44 NOCZYŃSKI Paweł MKS Rybnik 126 

45 WACH Arkadiusz MKS-LOK Racibórz 125 

46 WIŚNIEWSKI Jerzy MKS Rybnik 121 

47 MUSIOŁ Grzegorz MKS-LOK Racibórz 118 

48 NASTACHOWSKI Piotr MKS Rybnik 114 

49 
CZAPEK Adrian MKS Rybnik 112 

CZYŻ Jerzy MKS Rybnik 112 

51 PORWAL Wiktor MKS Rybnik 111 

52 BROCIK Emilia MKS Rybnik 109 

53 BROŻ Krzysztof MKS Rybnik 108 

54 KORUS Marian MKS Rybnik 107 

55 GAJEWSKI Dariusz MKS Rybnik 106 

56 CHOJECKI Dariusz MKS-LOK Racibórz 100 

57 LIPERT Monika MKS Rybnik 98 

58 
KOŁODZIEJ Marzena MKS Rybnik 97 

ROGALA Aleksander MKS Rybnik 97 

60 PORWOŁ Leszek MKS Rybnik 90 

61 DZIEŃKOWSKI Wojciech MKS Rybnik 89 

62 MARKS Grzegorz MKS Rybnik 88 

63 CHEŁCZYŃSKI Zbigniew MKS Rybnik 85 
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64 ZAGRODNY Tadeusz MKS Rybnik 84 

65 HERMAN Jan MKS Rybnik 74 

66 BUBAK Łukasz AMATOR Wrocław 73 

67 MAZURAK Wojciech MKS Rybnik 69 

68 SŁOTA Jacek TEMIDA Zabrze 67 

69 STĘPNIAK Tomasz MKS Rybnik 66 

70 CZECHOWSKI Marek MKS Rybnik 64 

71 PABICH Robert MKS Rybnik 61 

72 LEWICKI Marcin MKS Rybnik 59 

73 LEŚNY Ireneusz MKS Rybnik 51 

74 ŻYŁA Tomasz MKS Rybnik 49 

75 ZAKLICZYŃSKI Michał MKS Rybnik 43 
 
 
             Sędzia RTS 
 
 
 
 

      
Michał Krajewicz 
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Rybnik 19.03.2023 

 
 
 
Karabin sportowy 20 strzałów leżąc 
 

1 MIKSZAN Marek MKS Rybnik 193 

2 KOLASIŃSKI Tomasz CBK Cieszyn 191 

3 WYCISK Tomasz MKS-LOK Racibórz 187 

4 KOMOREK Izabela MKS-LOK Racibórz 180 

5 KONOPKA Krzysztof MKS Rybnik 179 

6 POLOCZEK Grzegorz MKS Rybnik 173 

7 GOŹDIEWICZ Adam KS LOK Sparta Kędzierzyn 170 

8 
KĘDZIOR Seweryn CBK Cieszyn 166 

RYCHLEWSKA Katarzyna TEMIDA Zabrze 166 

10 SIUDA Krzysztof MKS Rybnik 164 

11 MAROŃ Jacek MKS Rybnik 161 

12 SZCZYPKA Paweł MKS Rybnik 160 

13 TOKARSKI Marek MKS Rybnik 155 

14 WYGODA Andrzej MKS Rybnik 152 

15 KORUS Marian MKS Rybnik 151 

16 ZARAZKA Krzysztof TEMIDA Zabrze 145 

17 
SUCHANEK Mateusz MKS Rybnik 144 

ZAIC Renata KS LOK Sparta Kędzierzyn 144 

19 LOSKA Krzysztof TEMIDA Zabrze 142 

20 HAJDUS Paweł MKS Rybnik 139 

21 WAWRZYNIAK Marcin MKS Rybnik 136 

22 KOŁODZIEJ Adrian MKS Rybnik 135 

23 
LEŚNY Ireneusz MKS Rybnik 132 

ZAKLICZYŃSKI Michał MKS Rybnik 132 

25 

KRAWCZYK Marian MKS Rybnik 130 

MUSIOŁ Grzegorz MKS-LOK Racibórz 130 

WIŚNIEWSKI Jerzy MKS Rybnik 130 

28 NOWAKOWSKI Grzegorz MKS Rybnik 128 

29 LABOCHA Mariusz MKS Rybnik 126 
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30 
GAWLICZEK Adam MKS Rybnik 124 

ZDONEK Sławomir MKS Rybnik 124 

32 PODBIÓŁ Szymon MKS Rybnik 123 

33 STĘPNIAK Tomasz MKS Rybnik 122 

34 

CZECHOWSKI Marek MKS Rybnik 121 

NASTACHOWSKI Piotr MKS Rybnik 121 

PABICH Robert MKS Rybnik 121 

37 BIEDRZYCKI Krzysztof MKS Rybnik 120 

38 
JĄDRO Tomasz MKS Rybnik 117 

KOŁODZIEJ Marzena MKS Rybnik 117 

40 KRÓLICZEK Paweł MKS Rybnik 113 

41 
ROGOWICZ Łukasz MKS Rybnik 112 

SŁUPIK Grzegorz MKS Rybnik 112 

43 DURCZOK Daniel MKS Rybnik 111 

44 ZAGRODNY Tadeusz MKS Rybnik 108 

45 CHOJECKI Dariusz MKS-LOK Racibórz 106 

46 MAZURKIEWICZ Marek MKS Rybnik 105 

47 
DZIEŃKOWSKI Wojciech MKS Rybnik 104 

MAZURAK Wojciech MKS Rybnik 104 

49 WYGODA Bartosz MKS Rybnik 102 

50 GAJEWSKI Dariusz MKS Rybnik 99 

51 NOCZYŃSKI Paweł MKS Rybnik 93 

52 ROGALA Aleksander MKS Rybnik 92 

53 ŻYŁA Tomasz MKS Rybnik 91 

54 PORWOŁ Leszek MKS Rybnik 89 

55 JAKACKI Dariusz MKS Rybnik 87 

56 PORWAL Wiktor MKS Rybnik 86 

57 LIPERT Monika MKS Rybnik 84 

58 BUBAK Łukasz AMATOR Wrocław 80 

59 POGORZELSKI Ireneusz MKS Rybnik 78 

60 CZAPEK Adrian MKS Rybnik 76 

61 
CZECH Krystian MKS Rybnik 75 

MOUCKA Zbigniew MKS Rybnik 75 

63 ZAPAŁA Andrzej MKS Rybnik 24 
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64 SŁOTA Jacek TEMIDA Zabrze 14 

65 
GĄDEK Maksymilian MKS Rybnik 0 

LEWICKI Marcin MKS Rybnik 0 
 
 
 
 
 
 
 
             Sędzia RTS 
 
 
 
 

      
Michał Krajewicz 
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Rybnik 19.03.2023 

 
 
Snajper 
 

Lp Nazwisko i imię Klub Wynik 

1 
PABICH Robert MKS Rybnik 9 

WYGODA Bartosz MKS Rybnik 9 

3 

DZIEŃKOWSKI Wojciech MKS Rybnik 8 

HAJDUS Paweł MKS Rybnik 8 

MAZURKIEWICZ Marek MKS Rybnik 8 

WYGODA Andrzej MKS Rybnik 8 

7 GAWLICZEK Adam MKS Rybnik 3 

8 

BIEDRZYCKI Krzysztof MKS Rybnik 0 

CHOJECKI Dariusz MKS-LOK Racibórz 0 

CZECH Krystian MKS Rybnik 0 

JAKACKI Dariusz MKS Rybnik 0 

KOŁODZIEJ Adrian MKS Rybnik 0 

KOŁODZIEJ Marzena MKS Rybnik 0 

KRÓLICZEK Paweł MKS Rybnik 0 

MUSIOŁ Grzegorz MKS-LOK Racibórz 0 

PORWAL Wiktor MKS Rybnik 0 

PORWOŁ Leszek MKS Rybnik 0 

WIŚNIEWSKI Jerzy MKS Rybnik 0 

ŻYŁA Tomasz MKS Rybnik 0 
 
 
             Sędzia RTS 
 
 
 

                                                 
Michał Krajewicz  
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Rybnik 19.03.2023 

Strzelba gładkolufowa – TRAP 5 

Lp Nazwisko i imię Klub Wynik 

1 
MAROŃ Jacek MKS Rybnik 10 

MOUCKA Zbigniew MKS Rybnik 10 

3 
NOCZYŃSKI Paweł MKS Rybnik 9 

PODBIÓŁ Szymon MKS Rybnik 9 

5 

CZECH Krystian MKS Rybnik 8 

JAKACKI Dariusz MKS Rybnik 8 

KONDZIOŁKA Krzysztof MKS Rybnik 8 

MAZURKIEWICZ Marek MKS Rybnik 8 

PABICH Robert MKS Rybnik 8 

SZCZYPKA Paweł MKS Rybnik 8 

WAWRZYNIAK Marcin MKS Rybnik 8 

12 

DZIEŃKOWSKI Wojciech MKS Rybnik 7 

GÓRALSKI Paweł MKS Rybnik 7 

KONOPKA Krzysztof MKS Rybnik 7 

ZAPAŁA Andrzej MKS Rybnik 7 

16 

DURCZOK Daniel MKS Rybnik 6 

GOŹDIEWICZ Adam KS LOK Sparta Kędzierzyn 6 

HAJDUS Paweł MKS Rybnik 6 

KOMOREK Izabela MKS-LOK Racibórz 6 

MAZURAK Wojciech MKS Rybnik 6 

POLOCZEK Grzegorz MKS Rybnik 6 

WACH Arkadiusz MKS-LOK Racibórz 6 

WYCISK Tomasz MKS-LOK Racibórz 6 

ŻYŁA Tomasz MKS Rybnik 6 

25 

BLOCH Piotr MKS Rybnik 5 

GAWLICZEK Adam MKS Rybnik 5 

SIUDA Krzysztof MKS Rybnik 5 

TCHÓRZEWSKI Seweryn MKS Rybnik 5 

WIŚNIEWSKI Jerzy MKS Rybnik 5 

WYGODA Bartosz MKS Rybnik 5 

ZAGRODNY Tadeusz MKS Rybnik 5 
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ZDONEK Sławomir MKS Rybnik 5 

33 

BIEDRZYCKI Krzysztof MKS Rybnik 4 

KOŁODZIEJ Marzena MKS Rybnik 4 

KRÓLICZEK Paweł MKS Rybnik 4 

LABOCHA Mariusz MKS Rybnik 4 

LIPERT Monika MKS Rybnik 4 

NOWAKOWSKI Grzegorz MKS Rybnik 4 

ROGALA Aleksander MKS Rybnik 4 

ZAKLICZYŃSKI Michał MKS Rybnik 4 

41 

BUBAK Łukasz AMATOR Wrocław 3 

GĄDEK Maksymilian MKS Rybnik 3 

JĄDRO Tomasz MKS Rybnik 3 

NASTACHOWSKI Piotr MKS Rybnik 3 

TOKARSKI Marek MKS Rybnik 3 

WIESZOŁEK Grzegorz MKS Rybnik 3 

47 

LEŚNY Ireneusz MKS Rybnik 2 

PORWOŁ Leszek MKS Rybnik 2 

SŁUPIK Grzegorz MKS Rybnik 2 

STĘPNIAK Paweł MKS Rybnik 2 

SUCHANEK Mateusz MKS Rybnik 2 

52 

CZECHOWSKI Marek MKS Rybnik 1 

KOŁODZIEJ Adrian MKS Rybnik 1 

ROGOWICZ Łukasz MKS Rybnik 1 

WYGODA Andrzej MKS Rybnik 1 

ZAIC Renata KS LOK Sparta Kędzierzyn 1 

57 
MIERZWA Michał MKS Rybnik 0 

PORWAL Wiktor MKS Rybnik 0 
 

                          
    Sędzia RTS 

  
 
 
 

    
Michał Krajewicz   
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SKŁAD SĘDZIOWSKI 
 

1. Obserwator ŚZSS  – Krzysztof Rymski   - sędzia klasy M 

2. Sędzia Główny   – Rajchel Wojciech  - sędzia klasy II  

3. Sędzia RTS   – Michał Krajewicz  - sędzia klasy P 

4. Sędzia główny osi  – Tomasz Tramś  - sędzia klasy II  

5. Sędzia biura obliczeń  – Jakacki Dariusz  - sędzia klasy II 

6. Sędzia stanowiskowy  – Łapkowski Marcin  - sędzia klasy III 

7. Sędzia stanowiskowy  – Koper Adam   - sędzia klasy III 

8. Sędzia stanowiskowy  – Wieszołek Grzegorz  - sędzia klasy III  

9. Sędzia stanowiskowy  – Marek Mazurkiewicz  - sędzia klasy III  

10. Sędzia stanowiskowy  – Jądro Tomasz   - sędzia klasy III  

11. Sędzia stanowiskowy  – Leszczyński Tomasz  - sędzia klasy II 

 
 

Zawody odbyły się zgodnie z regulaminem PZSS i Regulaminem Zawodów.  

Protestów nie wnoszono. 

  
                  Sędzia RTS                         Sędzia Główny 
 
 
 
 
  Michał Krajewicz               Wojciech Rajchel 
                   
 
 
 

Oświadczam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami 
bezpieczeństwa i regulaminem zawodów oraz stwierdzam, że w protokółach  
z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna  
ze stanem faktycznym. 

  
           

                                                                                             Obserwator ŚZSS 

            

                                Krzysztof Rymski 


